[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         XXXIII сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 мая 2021 года № 124

              д.Толвуя
 Об  отмене решения от 19.12.2020 года № 105 «О принятии Устава Толвуйского сельского поселения Медвежьегорского района Республики Карелия »
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Толвуйского сельского поселения, Совет Толвуйского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета Толвуйского сельского поселения  от 19.12.2020года № 105 « О принятии Устава Толвуйского сельского поселения  Медвежьегорского района Республики Карелия».

  Председатель Совета Толвуйского сельского поселения                        Т.П.Кукелева
        Глава муниципального образования
        «Толвуйское сельское поселение»                                                             Т.П.Боровская

PAGE